

Iktatószám: 292 / 33 -3 /2013/292
Tárgy: Kiegészítő tájékoztatás 2. T-323
Oldal: 2

Tisztelt Ajánlattevő!

Levelünkkel megküldjük Önöknek a BKV Zrt. 15/T-323/12 számon, **Metró és MFAV járművekhez speciális kötőelemek és csapszegek beszerzése** tárgyban indult eljárásban feltett további kérdésekre adott válaszainkat szíves tájékoztatásul.

1. Kérdés:

A rajzcsomag „A” részletben lévő 602-30519 és a 602-30131 rajzszámú rajzokról minden alkatrészre kell ajánlat vagy csak a cikkszámokkal ellátottakra?

A rajzcsomag „B1” részletében lévő:

10 800-561/1-3 mind 3 perselyről kérnek ajánlatot?

52.99.658 1-3 mind 3 perselyről kérnek árajánlatot?

52.99.100.1-3 mind 3 perselyről kérnek ajánlatot?

METR-M48/P1-3 mind 3 perselyről kérnek ajánlatot?

52.99.649/P1-6 mind a 6 perselyről kérnek ajánlatot?

52.99.650/P1-6 mind a 6 perselyről kérnek ajánlatot?

52.99.109/P1-3 mind a 3 perselyről kérnek ajánlatot?

52.99.098/1-3 mind a 3 perselyről kérnek ajánlatot?

10800-355/1-4/ mind a 12 perselyről kérnek ajánlatot?

Itt a rajz is hiányzik.

52.99.668/P1-3 mind a 3 perselyről kérnek ajánlatot?

52.99.672/P1-3 mind a 3 perselyről kérnek ajánlatot?

Válasz:

Ajánlatot csak a cikkszámokkal ellátott alkatrészekre kérünk.

2. Kérdés:

Kiadtak ezen közbeszerzési eljáráshoz, egy kiegészítést hiányzó alkatrészek rajzairól, kérdésem az, hogy ezen alkatrészek mely csomaghoz tartoznak?

Válasz:

Minden rajzon – a táblázatok alapján - csak a cikkszámokkal ellátott alkatrészekre kérünk ajánlatot, a cikkszámokat a dokumentáció részét képező Excel táblázat tartalmazza, tehát a cikkszám alapján azonosítható a termék, illetve ez alapján lehetséges az adott részbe történő besorolás.

3. Kérdés:

Dokumentum rendelkezik ajánlati egységár megadásával (D 11.1 rész) de mi teszi ki az I-es II-es,III-as részt,amikor van egy 26 alkatrészből álló speciális kötőelemek Excel tábla,és van 4 rajzcsomag (A,B1,B2,C).

Válasz:

A rajzcsomag 4 db .pdf kiterjesztésű fájlt tartalmaz, a B1 és B2 rész együttesen a B rész rajzaira értendő, technológiai okokból kerültek két külön fájlba a rajzok.

(Tájékoztatásul közöljük, hogy az Excel tábla nem 26 alkatrészből áll, egy-egy külön lapfűl jelzi, hogy az adott részbe mely cikkszámok, milyen mennyiséggel tartoznak, a részeket a lapfűlön 1A, 1B, 1C jelzéssel láttuk el, az adott lap címsorában pedig meghatároztuk a rész számát, megnevezését.)

A megfelelő ajánlattétel érdekében az Ajánlatkérő az Ajánlattételi felhívás V.4.7. pontjával összhangban lehetőséget biztosít azon alkatrészek helyszínen történő megtekintésére, melyekről megfelelő rajzdokumentáció nem áll rendelkezésre.

Helyszín: 1103 Budapest, Kőér u 2/b.

Időpont: 2013. május 23, 9:00 óra

Budapest, 2013. május 16.

Tisztelettel:

BUDAPESTI KÖZLEKEDÉSI
MÁRKÁKÖRŰEN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG
1072 Budapest, Akácfa u. 15.


dr. Gara Richárd
csoportvezető